Memorando 10- 32.444/2024

De: Wagner A. - COMDEMA

Para: SEFAZ - CONTABILIDADE - Orçamento Alteração Orçamentária

Data: 03/12/2024 às 19:19:09

Setores envolvidos:

GAB - PRE, SEASH - CONTABILIDADE, GAB - AN, SEFAZ - ADSF, SEASH - CMAS, COMDEMA, SEFAZ -

CONTABILIDADE

Projeto de Lei Alteração Orçamentária

Prezados,

Na 10ª plenária extraordinária do COMDEMA, realizada em 19/13/2024 na sala de reuniões do Gabinete da Prefeitua
de Imbituba, após votação aberta, este conselho deliberou por autorizar o remanejamento orçamentário do fundo
Municipal de Meio Ambiente à Entidade Prefeitura.

Atenciosamente,

Wagner de Amorim

Presidente do COMDEMA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 A
M

O
R

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
01

9-
4F

25
-C

40
A

-6
36

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
01

9-
4F

25
-C

40
A

-6
36

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F019-4F25-C40A-6362

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER DE AMORIM (CPF 003.XXX.XXX-32) em 03/12/2024 19:19:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/F019-4F25-C40A-6362